
■ MHMPP$8KSFLZHLAVNI \1FSTO PRAHA
MAGISIRÁT HLWNÍ) |0 MLS l*A PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

Stejnopis č.

OBJEDNÁVKA QBJ/35/03/012246/2021č. CLS

Objednávka je uzavírana ve smyslu « 27 a ? 21 zákona č. 134'2016 SK, o zadavanf veřcjnvch zaka^ek. v plamem 
zrním V souladu se zákonem č S9'2QI2 Sb„ občansky zákoník, ve znčm pozdějších předpisů se akceptaci lelo 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavatel) tak vzniká 
povinnost realizovat předmčl plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli v/mka povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 4.8.2021 Číslo V7 tkonwíni i\3ič"iovt}i'. K24703619431

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem

Dodavatel: Vcolia Energie ČR, a.s.

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha l 
00064581

sídlu: 28.října 3337/7 
702 00 Ostrava
45193410 DIČ. CZ45193410ICO: DIC. CZ00064581 ICO:____

kontaktní 
osoba.

| tel. spojení' 
i fax. 
e-mail:

kontaktní 
osoba, 
tel, spojení: 
fax. 
e-mail:

Název zakázky: Oprava hlavního oběhového Čerpadla Sigma na NB12

Předmět placní: Dle CN - 015-2021-07-9515

Cena za předmět placní hez DPH:
‘cena je max/mál/u a nepřeístn uelná a zahrnu,',' vešhvn- mihla Jt 
UoJíivalfie vinainirné v rr>ra'rs/o?n í t eahzui ; předmětu plném}
Cena za předmět plněni cvikem s DPH:
ih?U bude uč/uranii podle platných pra\n« h předpisu!
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín Ihned
zahájeni:
Místo plnění: Praha

94 807,15,- KČ

114 716,65,- 
(DPH2I %) 

60 dnů

Kč
i—

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o. 235/2004 $b., o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m jako osoba po\ inná k dani: :

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtovaná Objednateli na zaklade vystaveného daňového dokladu (fakturv) a 

uhrazena bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu {faktuře).
^ Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č 235 2004 $b. o dam 

z přidané hodnoty a náležitosti podle 5 435 občanského zákoníku
Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín p lnění 
včetně rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, prače. prip. v\kaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V přjpadé. ze faktura nebude obsahovat náležitosti 11 vedene v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění V takovém případč se přeruSi plynuti Ihtity splatnosti *a 
nova lliůca splatnosn začne plynout od dula domčení opraveného daňového dokladu.Taktury objednateli.

5. V případě. 2c provedené prače patři do kódů klasifikace produkce CZ- CPA 41 al 43 vázaných na rcáim 
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení -„daň odvede zákazník". 
V tomto případě si Vás dovolujeme požadul o vedeni sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu, vč. kódu 
klasifikace produkce

o.

Srránka I z 2



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA

HLAVNI MFSTO PRAHA
MAGlb'l K.AI HLAVNÍHO MFSTA PRAHY
Odbor hospodařeni i majetkem

PRA

Další podmínky:
1 Smluvní sírany této objednávky výslovné souhlasí s Lim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv iCLS) vedené hlavním městem Prahou, krera je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnicích, předmětu, číselné o/nač tmi teto objednávky, datum ie|ibo podpisu a její tcxl.

2. Smluvní strany prohlašuji, ac skutcčnosií uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní taiemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3 Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají. Že uveřejnění této objednávky v rcgísiru smluv dle zákona 
č 340:2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností ní kterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (/úkon o legistru smluv) zajisti lil. rn Praha.

4 Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5 'lato objednávka mňže býl měněna nebo zrušena pou/e písemné, a lo v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6 Dodavatel jc povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo/ději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce:

1 Pří prodlení Dodavatele $ předaním předmětu plněni dle tělo objednávky /aplati Dodavatel Objednateli smluvní 
pokulu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni teto povinností

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od iepho doručení

JV Praze dne:

Za Objednatele:

líél odboru hospodařeni s majetkem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V dne: 1 5 -DB- 2021
Za Dodavatele:

náměstek distribuce a služeb

Stranka2 /2


